
UCHWAŁA NR RG - XXIX / 357 / 17
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany numer 23 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Gminy Sitkówka-Nowiny, pod nazwą "Ścieżka edukacyjna - Góra Miejska"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 i 5 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 778 ze zm.), Rada Gminy Sitkówka-

Nowiny uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany nr 23 pod nazwą "Ścieżka edukacyjna - Góra Miejska", miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego uchwałą Nr RG-XXXVII/271/05 Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny z dnia 27 października 2005 r. ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego Nr 282, poz. 3517 z dnia 7 grudnia 2005 r.

2. Przedmiotem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określonego w ust. 1 będą 

ustalenia, o których mowa w art. 15 ust. 2 oraz w miarę potrzeb w art. 15 ust. 3 ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym w zakresie dostosowania do występujących potrzeb z uwzględnieniem 

różnorodności funkcji obszarów objętych zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

3. Załącznik graficzny stanowi integralną część uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Gminy Sitkówka-

Nowiny.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Gminy

Renata Posłowska

Id: 5883EA6D-49E8-4C75-8FBE-89B790F0FB21. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr RG - XXIX / 357 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

Id: 5883EA6D-49E8-4C75-8FBE-89B790F0FB21. Podpisany Strona 1


